
Universidad Nacional de Córdoba
1983/2023 - 40 AÑOS DE DEMOCRACIA

Resolución Decanal

Número: 

Referencia: EX-2023-00939152- -UNC-ME#FCE

 
VISTO:
La nota elevada por el Mgtr. Oscar Alcides Margaría por la cual informa que recibiremos la visita
del Dr. Federico Navarro, Profesor Asociado del Instituto de Ciencias de la Educación de la
Universidad de O´Higgins e investigador asociado del Centro de Investigación Avanzada en
Educación de la Universidad de Chile y Presidente de la Asociación Latinoamericana de Estudios
de la Escritura en Educación Superior y Contextos Profesionales (ALES);

Y CONSIDERANDO:
Que el Dr. Federico Navarro participará en la continuidad del Proyecto PAMEG Fortalecimiento de
la formación Profesional. Enseñar a escribir en géneros profesionales desde el currículum (Etapa
2);
Que la Dirección Económica Financiera de esta Facultad informa que el referido gasto será
afrontado con recursos propios del Programa PAMEG; por ello,

LA DECANA DE LA FACULTAD DE CIENCIAS ECONÓMICAS
R E S U E L V E:

Art. 1°.- Autorizar a la Secretaría de Administración a otorgar en concepto de ayuda económica,
un día y medio de viáticos (1,5) al 50% y el pago de una noche de alojamiento al Dr. Federico
Navarro, en su calidad de Profesor Invitado, con cargo a los recursos propios del Programa
PAMEG.

Art. 2°.- Comuníquese y archívese.


	fecha: Viernes 3 de Noviembre de 2023
	localidad: CORDOBA, CORDOBA
	numero_documento: RD-2023-1747-E-UNC-DEC#FCE
		2023-11-03T18:08:47-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_0: Mariana Guardiola
	cargo_0: Subsecretaria General
	reparticion_0: Secretaría General Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T19:26:11-0300
	Ciudad de Córdoba


	usuario_1: Catalina Lucía Alberto
	cargo_1: Decana
	reparticion_1: Decanato Facultad de Ciencias Económicas
Universidad Nacional de Córdoba
		2023-11-03T19:26:13-0300
	GDE UNC




